График проведения семинаров с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 4 по Ивановской области во 2 квартале 2019 года

 
	Дата и время проведения семинара
	Тема семинара
	Место проведения, телефоны для справок

	04.04.2019
14:00

05.04.2019
14:00

25.04.2019
14:00

26.04.2019
11:00


	Декларирование доходов физических лиц.

Порядок предоставления имущественных и социальных налоговых вычетов.
[bookmark: _GoBack]
Практические рекомендации по заполнению декларации по налогу на доходы физических лиц (3-НДФЛ).

Электронные сервисы в помощь налогоплательщикам, функционирующие на сайте ФНС России.

	г. Фурманов,
ул. Д. Бедного,
 д. 1А, каб 17,
+7 (49341) 2-30-01

	24.05.2019 10:00


	Новое по контрольно-кассовой технике в 2019 году. 

	г. Фурманов,
ул. Социалистическая,  д. 15,  
актовый зал Администрации Фурмановского района
+7 (49341) 2-30-01




